Número do Documento: 1219902

Governo do Estado do Ceará
   Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior
   Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE
   Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 456/2012 - CD, de 28 de junho de 2012.

HOMOLOGA A LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO SETOR DE LINGUÍSTICA APLICADA
NA FORMA QUE INDICA.

O Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, considerando o Processo SPU No 12237042-2, referente
à listagem de classificação final do Setor de Estudos Linguística Aplicada, constante no Edital
No 01/2012 – FUNECE de 18 de janeiro de 2012, publicado no DOE de 09 de fevereiro de
2012, que regulamenta a 15a Seleção Pública para Professor Visitante da FUNECE,

RESOLVE, ad referendum do CONSELHO DIRETOR - CD:

Art. 1º - Homologar a listagem de classificação Final do Setor de Estudos Linguística Aplicada,
constante no Edital No 01/2012 – FUNECE que regulamenta a 15a Seleção Pública para
Professor Visitante da FUNECE, na forma especificada abaixo:

Setor de Estudos: Linguística Aplicada

NOME

EX. 1

EX. 2

EX. 3

MÉDIA

Classificação

DINA MARIA MACHADO ANDREA MARTINS FERREIRA

96,00 96,00 96,00 96,00 1
a

MARIA IZABEL SANTOS MAGALHAES

95,10 95,10 95,10 95,10 2
a

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições
em contrário.

Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ceará, Fortaleza, 28 de junho de 2012.

Prof. Dr. José Jackson Coelho Sampaio
Presidente